
 
LIPKA – ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, pracoviště JEZÍRKO 
čp. 97, 644 00  p. Brno-Soběšice | jezirko@lipka.cz | www.lipka.cz/jezirko 

 
 

 
 
 

 
 

 

PO KARPATSKÝCH STEZKÁCH 
PŘÍRODOVĚDNĚ TURISTICKÁ VÝPRAVA 

25. – 28. 9. 2015  

Touláte se rádi po horách a zajímáte se o divokou přírodu a její obyvatele? Rádi byste 

poznali do hloubky život v chráněných oblastech Karpat? Vypravte se s námi na 

průzkumnou výpravu a zažijte pravé horské dobrodružství! 

ZVEME: děti a mládež ve věku 12–16 let, kteří rádi chodí na výlety a zvládnou denně ujít 

minimálně 15 km lesnatým horským terénem. Podmínkou účasti je nadšení pro horskou 

turistiku, schopnost přizpůsobit se ostatním v rámci skupiny, přiměřená fyzická kondice a 

vybavení do horského terénu (turistické oblečení a obutí). 

PROGRAM: výpravy na zajímavé přírodní lokality Bílých Karpat, ale i poznávací 

a oddechové hry. Jídlo bude zajištěno formou snídaně, večeře a cestovních balíčků na 

výlety. 

UBYTOVÁNÍ A DOPRAVA: turistické ubytování v horské chatě či penzionu. 

Odjezd: 25. 9. 2015 odpoledne, pravděpodobně z hlavního vlakového nádraží v Brně.  

Příjezd: 28. 9. 2015 v odpoledních až večerních hodinách tamtéž. 

Dopravu i cestovné během akce si každý účastník hradí sám, celková cena jízdného by 

neměla přesáhnout 450 Kč na osobu. 

CENA: tábor se koná v rámci projektu Výchova a podpora vzdělanosti v oblasti významu 

lesních ekosystémů a podmínek pro zachování jejich diverzity (Registrační číslo EHP-CZ02-

OV-1-040-2015).  

Z projektu je plně hrazeno ubytování, stravování a program, NENÍ hrazena doprava. 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska. 

Supported by grant from Iceland, Liechtenstein and Norway. 

KONTAKT: Iva Křenovská, iva.krenovska@lipka.cz, 545 228 567 

 


